
Zarządzenie  Nr 100 2007   

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia  31 grudnia 2007 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji kasy 

 

Na podstawie § 18  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 sierpnia 1994r. w sprawie zasad 

prowadzenia rachunkowości (Dz.U. Nr 94, poz. 457 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 . 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1.Teresa Rosłon – Przewodnicząca 

2.Małgorzata Kmiołek – Członek 

3.Monika Prokopowicz - Członek 

 

§ 2 . 

 

Zadaniem Komisji Inwentaryzacyjnej jest dokonanie spisu z natury środków pieniężnych, druków 

ścisłego zarachowania dotyczących gospodarki kasowej oraz innych wartości pieniężnych 

znajdujących się w kasie według stanu na dzień 31 grudnia 2007r. 

 

§ 3 . 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 


